
1/4

Občanský řetěz svobody
facebook.com/permalink.php

https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=pfbid0VdmQGUzyCX3VMNG6v5RzYSV3wj4Cuvcd7tVniv8fKmTuPSx5CAvkM9CF3w2dgLBol&id=100087614169897&notif_id=1678869224584924&notif_t=notify_me_page&ref=notif


2/4



3/4

Smutné, ale realita dne. Dnes se hádají lidé, kdo komu koho ukradl.

Hádají se o moc a rozdělování korýtek. Pan Rajchl hází špínu na pana

Vrábla a naopak. Mezi tím lidé dál trpí a Česká společnost se

nekompromisně řítí do propasti. Některé spolky se začínají jak je

zvykem, přiklánět k jedné či oné straně tak, aby si zařídili každý svůj

vlastní podíl na čem si?! Jsou zde jasné cesty, které stačí lidem jen

ukázat a nečekat za ně nějaké korýtka. Nejlepší cestou jsou krajská

referenda, která ukázal lidem Petr Bílý. Jelikož se jedná o předání

moci lidem, tak o ní samozřejmě musí všichni ti rádoby vlastenci a

rádoby opoziční strany mlčet, dehonestovat a hledat cestu jak jí

lidem vzít. Pak se kupí otázky, jak to bude vypadat když nebudeme

poslouchat pana Rajchla nebo jemu podobné? Kdo bude vládnout?

Odpověď? Jestli se budeme bavit o změně systému, který by měl

fungovat pro lidi a né jen pro vybranou sortu vládců, tak se musíme

naučit aktivně zapojovat do politického dění. Na tohle vzniká

iniciativa 14 hnutí, kterou s Petrem Bílým představujeme už nějakou

dobu. Samozřejmě, rádoby zachránci a vlastenci budou dělat vše

proto, aby se informací k lidem nedostávalo tolik co potřeba.

Pravdou však zůstává fakt, že pokud se lidé nenaučí a nezapojí do



4/4

dění, tak se systém nedá změnit. Můžeme se opět jen odevzdat další

převlékací mašinérii. Jsou mezi náma lidé, kteří budou dělat vše

proto, aby se lidé jako my stávali dehonestačním terčem. Falešné

profily a lidé pracující pro systém jaký známe, budou psát hlouposti.

Dále zde máme dost lidí co se nechala opít rohlíkem a budou rovněž

nápomocní. To vše stojí proti pravdě a možnosti změny systému.

Okatě chybuje vláda, která pomáhá našim rádoby zachráncům

prosazovat a upevňovat v lidech pocit, že není jiné cesty. Tím je však

jasně tlačí do náruče opět připravovaného plánu. Nebuďme opět

slepí. Postavme se za svá práva. Ukažme konečně světu, že i náš

národ si zaslouží být svobodný. Připojte se k občanskému řetězu

svobody a pojďme si v našich webových oknech o všem popovídat.

Stačí se registrovat na. www.obcanskyretezsvobody.cz a hledat řešení

společně.

 

 

https://l.facebook.com/l.php?u=http%3A%2F%2Fwww.obcanskyretezsvobody.cz%2F%3Ffbclid%3DIwAR1WR2mVG0rmNRyg3acS_XjhSnfl6LQIvMYEDGyNn8fI21caNm-PtAqJ4go&h=AT2n5LnotZgvsG2muGTV-J0M_TQTZyjjr4XqazV00Hix2EYzaB52XK2WaRHUNTA3Q7pRInqQ7LGKh_jYYSIKf9ffyS6HOienNFFyN1mz3XoMSOse-EigM0zRlEHZxjy0h3kb&__tn__=-UK-R&c[0]=AT2SNJmzg2IaqP2v4tJaBoXvwuOCuZyi8PaQgtkl9Hbdu2Yate57VZShpeEfSnViSOqai9U9b6Ll93tfG6-RLRqbRoZe_3xy37GWDt4H0w1EjspYke0qvehN1nU5THLh1A2M0Xgmx1IsZLco4R_XFuZ4-XeUxfFkB7isDTCii0wbTQaI0g

